TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 385/LĐLĐ-UBKT
V/v báo cáo danh sách trích ngang
cán bộ UBKT công đoàn nhiệm kỳ 2018-2023
	Bình Định, ngày 30 tháng 5 năm 2019

         Kính gửi:
                              - LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành;

                              - Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.
Căn cứ Công văn số 764/UBKT ngày 23/5/2019 của Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn về việc báo cáo danh sách trích ngang cán bộ UBKT nhiệm kỳ 2018-2023,   Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ tỉnh đề nghị công đoàn các cấp thống kê, báo cáo một số nội dung sau:

1. Các liên đoàn lao động huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành báo cáo danh sách trích ngang ủy viên UBKT của cấp mình và CĐCS trực thuộc (theo mẫu số 02 gửi kèm).

2. Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh báo cáo danh sách trích ngang ủy viên UBKT cấp mình (theo mẫu số 03 gửi kèm); nếu CĐCS không có UBKT thì không báo cáo.
Đề nghị liên đoàn lao động các huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành và công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh triển khai thực hiện, báo cáo về Văn phòng Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ tỉnh hoặc gửi qua thư điện tử: uybanktldldbd@gmail.com trước ngày 10/6/2019.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh (để biết);
- Lưu VT, UBKT.

	TM. ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM
                            (Đã ký)
Dương Lê Hồng Thủy